АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2021                                                                                                      № 770
р.п. Пречистое

О признании утратившим силу
постановления от 07.07.2020 № 368 «Об утверждении методики проведения мониторинга эффективности муниципального земельного контроля на территории  Первомайского муниципального района Ярославской области»

	В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Первомайского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области от 07.07.2020 № 368 «Об утверждении методики проведения мониторинга эффективности муниципального земельного контроля на территории  Первомайского муниципального района Ярославской области».
1.2. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Первомайского
муниципального района                                                                    М.Ю. Диморов

[bookmark: _GoBack]